
                         令和３年（2021 年）２月１５日 

卒業生保護者 各位 

                                  長野県軽井沢高等学校長 

 

卒業証書授与式の開催について 

 

 春寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝いたします。特に本年度におきましては

未曽有のコロナ禍のもと、ご家庭も一緒になってのご対応に重ねて感謝いたしております。 

そうした困難の中、お子様におかれましては蛍雪の功なり本校所定の課程を修了し、ご卒業

を迎えることになりました。入学以来のご労苦に敬意を表しますとともに、心からお祝い申し

上げます。 

つきましては、令和２年度（第 72 回）卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご

多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席くださいますようご案内申し上げます。

またコロナ対策を取りながらの挙行となります。マスクの着用と感染対策のご協力と、誠に勝

手ながら、各家庭保護者一名でのご参加をお願い申し上げます。 

                                      

記 

  

 １ 日 時：  令和３年３月４日（木） 

  保護者受付（含む健康観察） 午前８時４０分～午前９時１０分 

（卒業生 SHR 午前９時００分） 

  開   式  午前９時４０分（卒業生入場 午前９時３０分） 

  Ｌ Ｈ Ｒ  式終了後、各指定の会場にて  ＊１１時３０分終了予定 

２ 式 場：  本校 旧体育館 

３ その他： 

(1)当日は上履きをお持ちいただき、生徒玄関口からお入りください。受付の際に健康観察 

  を行います。事前に四日分の健康観察シートを配布しますので、ご記入の上、受付で提 

出をお願いします。 

(2)保護者控室は用意致しません。受付が済みましたら、そのまま係の誘導に従って、体育館 

  へお入り下さい。コロナ対策のため、換気を行っております。十分に寒さ対策をされた服 

装でお越しください。 

(3)駐車スペースが限られているため、でき 

るだけ公共交通機関をご利用ください。 

                       

長野県軽井沢高等学校 

担当 教頭  佐野 浩一郎 

    教務係 川上  哲治  

 電話 0267-42-2390 


